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!= l;kmfl/; ;DaGwL ;"rgf  @–!@ 

 -s_  :jf:Yo ;]jf, cfo'j]{b ;d"x, hg/n cfo'j]{b pk;d"x, P3f/f}+ tx -v'nf_  

 -v_  :jf:Yo ;]jf, ljleGg ;d"x, gjf}+ tx -cf=k|=, v'nf / ;dfj]zL_  

 -u_  :jf:Yo ;]jf, ljleGg ;d"x, ;ftf}+ tx -cf=k|=, v'nf / ;dfj]zL_  

 -3_  :jf:Yo ;]jf, ljleGg ;d"x, kfFrf}+ tx -v'nf / ;dfj]zL_ 

 -ª_  Ol~h= ;]jf, d]sflgsn ;d"x, lg=p=;= pk;d"x, /f=k=cg+= låtLo >]0fL -v'nf / ;dfj]zL_ 

 -r_  :jf:Yo ;]jf, ljleGg ;d"x, pk;d"x, rf}yf] tx -v'nf / ;dfj]zL_ 

२= ljljw  !@–!&  

-s_ Psd'i6 of]Uotfqmd ;"rL  

-v_ af]nkq :jLs[t ug]{ cfzosf] ;"rgf 
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  -2_ nf]s ;]jf cfof]u  ;"rgf–kq  @)&% sflt{s @! ut]  

   

  

 

l;kmfl/; ;DaGwL ;"rgf 

nf]s ;]jf cfof]uaf6 k|sflzt lgDglnlvt lj1fkg gDa/ cg';f/ b]xfosf ;]jf,  ;d"x,  pk;d"x,  >]0fL÷tx / kbsf] nflu lnOPsf] 

lnlvt k/LIff / cGtjf{tf{ ;d]taf6 b]xfo adf]lhd of]Uotfqmd sfod x'g cfPsf]n] lgo'lQmsf] nflu lgDg lnlvt :yfgdf l;kmfl/; ug]{ 

lg0f{o ePsf] x'Fbf ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf] nflu of] ;"rgf k|sflzt ul/Psf] 5 . 

s]Gb|Lo sfof{no,  cgfdgu/ 

cGtjf{tf{ tyf l;kmfl/z zfvf 

;"rgf g+= 296/075-76  
lj1fkg g+= 17096/072-73 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, cfo'j]{b, hg/n cfo'j]{b kbM k|d'v sG;N6]06 cfo'j]{b lj1 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 3 tx÷>]0fLM– P3f/f}+ -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/11 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130006 प्रदीप के.सी. खिददम-४, अर्घािघाँची  तेजबहघदरु/चम्पघदेवी  पघण्डबबहघदरु 

वैकखपपक उम्मेदवघर 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130004 रघमअधघर यघदव  कपयघणपरु-४, ससरहघ  गमुा/रघगोदेवी  महघवीर  

;"rgf g+= 302/075-76  
lj1fkg g+= 16575/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, cfo'j]{b, hg/n cfo'j]{b kbM k|d'v sG;N6]06 cfo'j]{b lj1 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 3 tx÷>]0fLM– P3f/f}+ -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/12 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130003 रघमअधघर यघदव  कपयघणपरु-४, ससरहघ  गमुा/रघगोदेवी  महघवीर  

वैकखपपक उम्मेदवघर 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130001 जयघ सत्यघल  दघप्चघ-7, कघभ्रपेलघञ्चोक  मदनप्रसघद/नमादेश्वरी  कृष्णचन्द्र 

 

;"rgf g+= 305/075-76  
lj1fkg g+= 17205/072-73 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, cfo'j]{b, hg/n cfo'j]{b kbM sG;N6]06 cfo'j]{b lj1 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 3 tx÷>]0fLM– gjf}+ -cf=k|=_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/13 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130003 जयघ सत्यघल  दघप्चघ-७, कघभ्रपेघलञ्चोक  मदनप्रसघद/नमादेश्वरी  कृष् णचन्द्र 

2 130004 झलुघरघम असधकघरी  मध्यपरु सिसम-8, भक्तपरु  प्रजघपसत/ववष्णमुघयघ  देववप्रसघद 
;"rgf g+= 306/075-76  

lj1fkg g+= 17206/072-73 
;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, cfo'j]{b, hg/n cfo'j]{b kbM sG;N6]06 cfo'j]{b lj1 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 2 tx÷>]0fLM– gjf}+ -dlxnf_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/13 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130001 कघशी िसतवडघ  कघठमघण्डौं-7,  कघठमघण्डौं लक्ष्मीनघरघयण/लीलघमघयघ िोडेन्द्रप्रसघद 

 

;"rgf g+= 314/075-76  
lj1fkg g+= 16666/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, cfo'j]{b, hg/n cfo'j]{b kbM sG;N6]06 cfo'j]{b lj1 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 4 tx÷>]0fLM– gjf}+ -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/15 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130004 a'l4k|;fb kf}8]n  cf?rf}/–$, :ofª\hf  6]sgf/fo0f÷7uLs'df/L  b]jLnfn 

वैकखपपक उम्मेदवघर 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130001 chos'df/ rf}w/L  gj/fhk'/–!, l;/xf b]jgf/fo0f÷;fljqL  cg'knfn 

;"rgf g+= 315/075-76  
lj1fkg g+= 16667/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, cfo'j]{b, hg/n cfo'j]{b kbM sG;N6]06 cfo'j]{b lj1 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 1 tx÷>]0fLM– gjf}+ -cf=h=_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/15 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130006 ;'/]z dxh{g  nlntk'/–*, nlntk'/  tl/sfhL÷dfgdfofb]jL  afa'nfn 

 

 

 



  @)&% sflt{s @!  ut]  ;"rgf–kq nf]s ;]jf cfof]u -3_ 

  

 

;"rgf g+= 317/075-76  
lj1fkg g+= 16677/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]Ny OG;k]S;g  kbM hg:jf:Yo k|zf;s 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 2 tx÷>]0fLM– gjf}+ -cf=k|=_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/15 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130027 >j0fs'df/ gfos  sh{Gxf–*, l;/xf  lzjz/0f÷/fdb'nf/L  ;/o'u 

;"rgf g+= 318/075-76  
lj1fkg g+= 16678/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]Ny OG;k]S;g  kbM hg:jf:Yo k|zf;s 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 3 tx÷>]0fLM– gjf}+ -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/15 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130003 pk]Gb| 9'+ufgf  7fs'/afaf–%, alb{of  cf]d/fh÷b]jL  j]bgfy 

वैकखपपक उम्मेदवघर 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130006 s]zjk|;fb rfkfufO{ e/tk'/–!!, lrtjg  kbdnfn÷a;'Gw/f  nIdLk|;fb 

;"rgf g+= 319/075-76  
lj1fkg g+= 16679/073-74 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]Ny OG;k]S;g  kbM hg:jf:Yo k|zf;s 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 3 tx÷>]0fLM– gjf}+ -dw];L_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/15 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130035 ;'/]z d]xtf   Og?jf–*, ;'g;/L  ef]nf÷/fwfb]jL  uf]a/wg  

 

वैकखपपक उम्मेदवघर 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130004 s[i0fs'df/ b]j  sf]zL–&, ;'g;/L  ;Togf/fo0f÷bofjLb]jL  km'l8nfn 

;"rgf g+= 297/075-76  
lj1fkg g+= 17370/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, kmfd]{;L  kbM kmfd]{;L clws[t 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 1 tx÷>]0fLM– ;ftf}+ -cf=k|=_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/12 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130152 धनबहघदरु बोहरघ  न्द्यघदेउ-9, बैतडी  समनबहघदरु/चन्नरघ  उज्जले 

;"rgf g+= 298/075-76  
lj1fkg g+= 17371/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, kmfd]{;L  kbM kmfd]{;L clws[t 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 6 tx÷>]0fLM– ;ftf}+ -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/12 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ १३०००३ अच्यूत रेग्मी मसुडकुवघ-४, पवात मोसत/लक्ष्मीदेवी लक्ष्मीप्रसघद 
२ १३००२९ अमतृ महजान कघठमघण्डौं-१४, कघठमघण्डौं पञ् चनघरघयण/अ्टममघयघ ज्ञघनबहघदरु 
३ १३००५५ उमंग सिपघठी कघसलकघ-४, कघस्की रेवतीरघज/जीवमघयघ देवेन्द्ररघज 
४ १३०४१७ संजीव शमघा कटे्टल भरपरु-९, झघपघ ददसलपकुमघर/ववमलघ िवुवलघल 

वैकखपपक उम्मेदवघरहरु 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ १३०१९७ पजुघ के्षिी अर्घारजस्िल-५, अर्घािघाँची पथृ्वीरघज/गंगघकुमघरी झववन्द्रलघल 
२ १३०४५६ ससलनघ न्द्यौपघने बसडिेल-१, लसलतपरु ददपक/शघन्द्तघ ववष्णपु्रसघद 

अस्िघयी योग्यतघक्रम सूची 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 130195 पघवाती दलुघल  2 130018 अनपु वव्टम 
;"rgf g+= 299/075-76  

lj1fkg g+= 17372/074-75 
;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, kmfd]{;L  kbM kmfd]{;L clws[t 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 3 tx÷>]0fLM– ;ftf}+ -dw];L_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/12 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ १३०४०२ श्यघम ुमण्डल कप्तघनगञ् ज-३, सनुसरी सकुदेव/सगररजघदेवी दोरीकलघल 
वैकखपपक उम्मेदवघर 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ १३०२९८ मकेुशकुमघर रघउत गोडैतघ-९, सलघाही लक्ष्मीनघरघयण/कुसमुदेवी हृदयनघरघयण 
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;"rgf g+= 300/075-76  
lj1fkg g+= 17374/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, kmfd]{;L  kbM kmfd]{;L clws[t 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 2 tx÷>]0fLM– ;ftf}+ -lk=If]=_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/12 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ १३०१५५ धमेन्द्र न्द्यौपघने धौलघगोह-५, कघसलकोट नन्द्दघिर/सनु्द्कलघ नन्द्दघकेस 
वैकखपपक उम्मेदवघर 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ १३०२९० मघधवप्रसघद जोशी छववसपघसिभेरघ-३, बझघङ्ग मर्नरघज/वकथ्िीदेवी हका देव 
;"rgf g+= 307/075-76  

lj1fkg g+= 17375/074-75 
;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]Ny OG;k]S;g  kbM hg:jf:Yo clws[t÷OG6f]df]nf]lhi6 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 3 tx÷>]0fLM– ;ftf}+ -cf=k|=_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/14 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130111 जयरघज भट्ट शैपयखशिर-1, दघच ुालघ  कघलदुत्त/कलघवसत  प्रतघप 
वैकखपपक उम्मेदवघर 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130336 संजयकुमघर महघसेठ   गोनरपरुघ-४, महोत्तरी  रघजेन्द्र/रोपतीदेवी  जोगी 
;"rgf g+= 308/075-76  

lj1fkg g+= 17376/074-75 
;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]Ny OG;k]S;g  kbM hg:jf:Yo clws[t÷OG6f]df]nf]lhi6 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 5 tx÷>]0fLM– ;ftf}+ -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/14 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ १३००६७ करुणघ भट्टरघई ववरेन्द्रनगर-१०, सिेुत सयुाप्रसघद/कमलघ देवीरघम 
२ १३०२९७ लघलबहघदरु धघमी िलघरघ-३, बझघङ्ग मदनबहघदरु/नरुदेवी मखन्द्धरे 
३ १३००३७ आददत्य शघक्य उलघाबघरी-३, मोरङ्ग वहरघलघल/पनुम हेमनघि 

वैकखपपक उम्मेदवघर 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ १३०३७० ससपपघ लघसमछघने बघगेश् वरी-७, नवुघकोट ववष्णकुुमघर/दगुघाकुमघरी दलबहघदरु 
अस्िघयी योग्यतघक्रम सूची 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 130004 असनतघ िनघल 
;"rgf g+= 309/075-76  

lj1fkg g+= 17377/074-75 
;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]Ny OG;k]S;g  kbM hg:jf:Yo clws[t÷OG6f]df]nf]lhi6 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 5 tx÷>]0fLM– ;ftf}+ -dlxnf_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/14 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ १३०३०७ ववद्यघ िनघल मूलपघनी-७, कघठमघण्डौं वसन्द्तप्रसघद/सररतघ शम्भपु्रसघद 
वैकखपपक उम्मेदवघर 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ १३०३७० ससपपघ लघसमछघने बघगेश् वरी-७, नवुघकोट ववष्णकुुमघर/दगुघाकुमघरी दलबहघदरु 
;"rgf g+= 310/075-76  

lj1fkg g+= 17378/074-75 
;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]Ny OG;k]S;g  kbM hg:jf:Yo clws[t÷OG6f]df]nf]lhi6 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 3 tx÷>]0fLM– ;ftf}+ -cf=h=_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/14 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ १३०३०८ ववद्यघ तघमघङ दघिघा-६, धघददङ सयुाबहघदरु/रघमश्री नेमघ 
वैकखपपक उम्मेदवघर 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ १३००७८ कृपघ िघपघमगर बेतघली-९, रघमेछघप सभमबहघदरु/सकुुददकु शमसेर 
;"rgf g+= 312/075-76  

lj1fkg g+= 17379/074-75 
;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, d]l8sn /]s8{;\ kbM d]l8sn /]s8{/ clws[t 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 3 tx÷>]0fLM– ;ftf}+ -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– :jf:Yo tyf hg;+Vof dGqfno l;kmfl/; ldltM– 2075/07/14 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130028 प्रववण आचघया  बलुङु्ग-२, दोलिघ  जगन्नघि/सनरु  कृष्णप्रसघद 
वैकखपपक उम्मेदवघर 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130016 जयप्रकघश सघह  मोहनपरु-७, सप्तरी  बघसदेुव/कघलघकुमघरी  समुी  
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अस्िघयी योग्यतघक्रम सूची 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 130054 xf]dgfy Gof}kfg]  2 130005 ch"{g Gof}kfg]  3 130024 gljg hf]zL 

nf]s ;]jf cfof]u, sf7df8f}+ sfof{no 

;"rgf g+= 258/075-76  
lj1fkg g+= 11481/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, d]l8sn /]s8{;\ kbM d]l8sn /]s8{/ ;'k/efOh/ 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 2 tx÷>]0fLM– kfFrf}+ -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– ;+3Lo dfldnf tyf ;fdfGo k|zf;g dGqfnon] tf]sf] adf]lhd sf7df8f}+ pkTosf leqsf sfof{no  l;kmfl/; ldltM– 2075/07/12 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130126 x]/Da cfrfo{  efg'–#, tgx'F  /fh]Gb|÷dw'snf  l;l4k|;fb 

वैकखपपक उम्मेदवघर 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130117 ;'dGt s'df/ u'Ktf  lqe'jggu/–!!, bfª /fdb'nf/] ÷s'df/Lb]jL  aRr'nfn 

अस्िघयी योग्यतघक्रम सूची 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 130146 xf]dgfy Gof}kfg]  2 130050 w|'j clwsf/L  

;"rgf g+= 259/075-76  
lj1fkg g+= 11482/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, d]=Nof=6]=, h=d]=Nof=6]=  kbM Nofj 6]lSgl;og 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 4 tx÷>]0fLM– kfFrf}+ -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– lhNnf k|zf;g sfof{no wflbª / dsjfgk'/n] tf]s] adf]lhd  l;kmfl/; ldltM– 2075/07/12 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130507 ;l/tf kf}8]n  tf/ftfn–!, alb{of  lu/L/fh÷cK;/f  lnnfw/ 

2 130175 k|eft ls/0f clwsf/L  6f]vf–!, sf7df8f}+  ljZjgfy÷e'jgs'df/L  5lanfn 

वैकखपपक उम्मेदवघर 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130361 ;ljgf dxh{g  nlntk'/–#, nlntk'/  wgnfn÷bftL  wd{  

अस्िघयी योग्यतघक्रम सूची 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 130201 d~h' yfkf  2 130344 ;lagf bg]u'n'  

;"rgf g+= 260/075-76  
lj1fkg g+= 11483/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, d]=Nof=6]=, h=d]=Nof=6]=  kbM Nofj 6]lSgl;og 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 5 tx÷>]0fLM– kfFrf}+ -dlxnf_ 

l;kmfl/; :yfgM– lhNnf k|zf;g sfof{no dsjfgk'/n] tf]s] adf]lhd  l;kmfl/; ldltM– 2075/07/12 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130380 ;'lgtf Gof}kfg] u]v'{–!, g'jfsf]6 xf]dk|;fb÷;fljqL  b'uf{k|;fb 

वैकखपपक उम्मेदवघर 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130201 d~h' yfkf  hdbx–$, l;/xf  6+saxfb'/÷lji0f'  dfgaxfb'/ 

;"rgf g+= 264/075-76  
lj1fkg g+= 11495/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– Ol~h=, d]sflgsn, lg=p=;= kbM d]sflgS; 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 7 tx÷>]0fLM– /f=k=cg+= låtLo -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– ;+3Lo dfldnf tyf ;fdfGo k|zf;g dGqfnon] tf]s] adf]lhd  l;kmfl/; ldltM– 2075/07/15 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130014 ls;f]/ afa' ;f]8f/L vfFbaf/L–@, ;+v'jf;ef  lnnfaxfb'/÷afns'df/L  hoaxfb'/  

2 130035 /fh]z s'df/ kfn  xl/gu/f–$, ;'g;/L  l;tf/fd÷;Dtf]lnofb]jL  /fd]Zj/  

वैकखपपक उम्मेदवघर 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130045 >L/fd 9sfn  afn'jfkf6L b]pk'/–(, sfe|]knf~rf]s  l6sfaxfb'/÷b]js'df/L  ad axfb'/ 

अस्िघयी योग्यतघक्रम सूची 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 130024 k|df]b s'df/ ofbj  2 130052 ;fu/ cof{n 

;"rgf g+= 265/075-76  
lj1fkg g+= 11496/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– Ol~h=, d]sflgsn, lg=p=;= kbM ck/]6/ 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 6 tx÷>]0fLM– /f=k=cg+= låtLo -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– ;+3Lo dfldnf tyf ;fdfGo k|zf;g dGqfnon] tf]s] adf]lhd  l;kmfl/; ldltM– 2075/07/15 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130010 xl/ z/0f e'h]n  ;"o{ljgfos–*, eStk'/  avtaxfb'/÷lji0f'dfof  ltnsaxfb'/  

2 130008 Zofd k|;fb lwtfn  led9'Ëf–^, sf7df8f}+  /fdhLk|;fb÷;fljqL  j]bk|;fb 

वैकखपपक उम्मेदवघर 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130006 of]u]Gb| axfb'/ af]xf]/f  ;/:jtLgu/–@, 8f]6L  ledaxfb'/÷lnnfb]jL  d]3 l;+x 
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अस्िघयी योग्यतघक्रम सूची 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 130007 /fh]Gb| yfkf  2 130009 ;fu/ zdf{ ;fksf]6f 

;"rgf g+= 266/075-76  
lj1fkg g+= 11497/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– Ol~h=, d]sflgsn, lg=p=;= kbM ck/]6/ 

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 2 tx÷>]0fLM– /f=k=cg+= låtLo -cf=h=_ 

l;kmfl/; :yfgM– ;+3Lo dfldnf tyf ;fdfGo k|zf;g dGqfnon] tf]s] adf]lhd  l;kmfl/; ldltM– 2075/07/15 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 130001 cdg /fO{  sf7df8f}+–!), sf7df8f}+  s[i0faxfb'/÷;fgLdfFof  dfg axfb'/ 

nf]s ;]jf cfof]u, Onfd sfof{no 

;"rgf g+= 33/075-76  
lj1fkg g+= 10677/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]=O{= kbM c=x]=j=   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 36 tx÷>]0fLM– rf}yf] -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf k|zf;g sfof{non] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/13 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 660 देवेन्द्र िघपघ मगर इनघमे- १, उदयपरु लोकबहघदरु / चरीमघयघ सललबहघदरु 
2 123 अशोक कुमघर सघह बददयघ बन्द्चौरी- ४, महोत्तरी उपेन्द्र / रूनकुमघरी सिुदेव 
3 995 भरत बहघदरु धघमी सडलघसैनी- ६, बैतडी दघमोदर / सबरमघ अन्द्तरघम 
4 1179 रंखजत कुमघर सघह लक्ष्मीपरुसकु्चैनघ- ४, सलघाही रघमबली / जयलससयघ देवकी 
5 1099 मघतकृघ पोख्रले गणेशमघन चघरनघि- ७, धनषुघ सडपलीप्रसघद / खिनघमघयघ मघयघनघि 
6 1479 वववतघ कुमघरी यघदव रघयपरु- ८, सप्तरी छोटीलघल / सूयघादेवी िशुीलघल 
7 781 पवात बढुघ पघतघरघसी- ५, जमु्लघ बलबहघदरु / देबी मनुबहघदरु 
8 1514 ववनोद रघय यघदव भगवतीपरु- १, सलघाही वकसता / पसबिीदेवी धनखचत 
9 1598 शसुसल िड्कघ छेडघगघर- १३, जघजरकोट मघनबहघदरु / सभमघ वीरबहघदरु 
10 617 ददपेश िनघल आरुबोटे- ६, पघाँचिर नरेन्द्रप्रसघद / दगुघादेवी महेन्द्रप्रसघद 
11 450 जय कुमघर यघदव तेनवुघपट्टी- ८, ससरहघ गदुर / रूपघदेवी रवव 
12 1267 रघजेन्द्र रोकघयघ  कोइरघलघकोट- १, बझघङ वहरघलघल / बेलदेुवी हका बहघदरु 
13 331 िेम रघज वव्टम कोटवघडघ- २, कघसलकोट जगतबहघदरु / दगुघादेवी नघरससंह 
14 889 प्रवेश भट्टरघइा जमनुघ- ५, इलघम ददनघनघि / तघरघदेवी ढघकघप्रसघद 
15 1382 रेिघ कुमघरी यघदब लक्ष्मीसनयघाँ- १, ससरहघ धमानघि / पवनदेवी बहरुी 
16 1658 संजय प्रसघद यघदव वपप्रघपोिररयघ- ७, रौतहट मदन / नैनघदेवी मोआलघल 
17 1584 खशवशंकर कुमघर िंग कोइालघडी- ८, सप्तरी कुशेश्वर / रघजकुमघरी भघगवत 
18 420 चन्द्रदेव िड्कघ पेउर्घ- ९, रुकुम केशरबहघदरु / सबनी नरवीर 
19 89 अरसबन्द्द सघह गौर- ५, रौतहट रघमनरेश / सघवविघदेवी मकु 
20 1324 रघम सोगघरि मण्डल को.बगेयघ- १, महोत्तरी रघमशे्रष्ठ / ससतघदेवी मन ु
21 355 गम्भीरघ सघह ववसताप्र्टमोकघ- २, रौतहट तेखजलघल / शघखन्द्तदेवी दहघउर 
22 1481 वसन्द्त कुमघर झघ रतौली- ६, महोत्तरी ववन्द्देश्वर / बीनघदेवी इन्द्रदेव 
23 1245 रघज कुमघर रघइा बघझो- ७, इलघम जयबहघदरु / संसगतघ टेकबहघदरु 
24 1929 हररनघरघयण सघह गोववन्द्दपरु- २, ससरहघ रघमचन्द्र / गंसगयघ उखचत 
25 1094 महेश िघपघ सलुबुङु- १, इलघम भघनमुक्त / चन्द्रकलघ पदमबहघदरु 

वैकखपपक उम्मेदवघर 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 722 नवीन धमलघ फुकोट- ४, कघलीकोट जन्द्मदेव / होइजघली नयघरघम 
अस्िघयी योग्यतघक्रम सूची 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 275 कृष्ण रघनघ 2 1474 वजनु टुडु 3 1676 संजय शमघा 
;"rgf g+= 34/075-76  

lj1fkg g+= 10678/074-75 
;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]=O{= kbM c=x]=j=   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 15 tx÷>]0fLM– rf}yf] -dlxnf_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf k|zf;g sfof{non] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/13 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 792 पवविघ वघस्तोलघ बेलबघरी- ११, मोरङ योगेन्द्रप्रसघद / देवीमघयघ पदमलघल 
2 1791 ससजानघ रघइा तमु्वेवघ- ४, पघाँचिर अगमससं / ससतघदेवी बलबहघदरु 
3 1432 लक्ष्मी पघण्डे िसतवडघ ददके्तल- ३, िोटघङ कृष्णबहघदरु / ददपघमघयघ धनबहघदरु 
4 7 अंजली यघदव गोठकोयलपरु- ६, धनषुघ रघजेन्द्रप्रसघद / समनघदेवी शंपैत 
5 1548 ववष्ण ुमघयघ रघजवंशी गौरीगञ्ज- ७, झघपघ सधरेन / दयघ जलसनु्द्दर 
6 1724 सम्झनघ रघइा ससन्द्रघङ- ३, भोजपरु दलबहघदरु / शरनमघयघ रघमबहघदरु 
7 236 कपपनघ नेम्बघङ्ग फघपगनुन्द्द- ३, पघाँचिर नरध्वज / सिुमघयघ वटकघप्रसघद 
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वैकखपपक उम्मेदवघरहरु 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 973 सबमलघ भण्डघरी वहसलहघङ- ६, पघाँचिर कुलप्रसघद / बोधकुमघरी यज्ञसनसध 
2 218 कमलघ रघइा बघससिोरघ- ४, भोजपरु ववन्द्रबहघदरु / चैनघमघयघ हका बहघदरु 

;"rgf g+= 35/075-76  
lj1fkg g+= 10679/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]=O{= kbM c=x]=j=   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 25 tx÷>]0fLM– rf}yf] -cf=h=_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf k|zf;g sfof{non] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/13 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 497 जीवन लघल तघजपरुरयघ गौरीगञ्ज- ५, झघपघ बघसदेुवप्रसघद / झरीयघनीदेवी खशवलघल 
2 1190 रसत रघम रघजी भजनी- ७, कैलघली छघइलघ / देवमीदेवी देववददन 
3 397 चन्द्देश्वर मण्डल खचटघहघ- ३, सनुसरी रजघइा / खजररयघदेवी ससतघरघम 
4 1523 ववमल दनवुघर सियगुघ- ९, उदयपरु सिुरुघम / सोसबतघ सैन्द्ध्वज 
5 1243 रघज कुमघर चौधरी िडक- ४, सप्तरी रघमप्रसघद / सतौनीदेवी झररलघल 
6 1047 मसनसघ यघिघ इलघम- ४, इलघम मनप्रसघद / रघजकुमघरी हका बहघदरु 

वैकखपपक उम्मेदवघरहरु 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 1747 सरोज कुमघर मण्डल  सछन्नमस्तघ- १, सप्तरी कमलनघरघयण / जहरीदेवी बौवघलघल 
2 536 सडखपल कुमघर सलम्ब ु लेलेप- ४, तघप्लेजङु्ग बवुिमघन / आशघरघनी कृष्णबहघदरु 

;"rgf g+= 36/075-76  
lj1fkg g+= 10680/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]=O{= kbM c=x]=j=   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 32 tx÷>]0fLM– rf}yf] -dw];L_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf k|zf;g sfof{non] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/13 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 98 अरुण कुमघर दघस शरणघमसत- ३, झघपघ चन्द्रप्रसघद / सनलमदेवी शखशभषुणलघल 
2 1680 सत्यनघरघयण मंडल सघहेवगञ्ज- ४, सनुसरी डोसम / कमलघदेवी श्री 
3 742 सनरज कुमघर सघह धरहरी- ९, रौतहट ववन्द्होती / मनतोरीयघदेवी इमररत 
4 651 देव कुमघर सघह ु सतेरझोरघ- ३, सनुसरी बघबनुन्द्द / केशरीदेवी कघरी 

वैकखपपक उम्मेदवघरहरु 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 1185 रंजीत कुमघर रघय अम्डवुघ- २, सनुसरी ब्रह्मघनन्द्द / अखम्बकघदेवी वपतघम्बर 
2 952 सबजय कुमघर शमघा सबजलपरुघ-२, महोत्तरी रघमशे्रष्ठ / ससुनतघदेवी रघमववलघश 

;"rgf g+= 37/075-76  
lj1fkg g+= 10681/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]=O{= kbM c=x]=j=   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 6 tx÷>]0fLM– rf}yf] -blnt_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf k|zf;g sfof{no kfFry/n] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/13 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 151 इन्द्रदेव िंग  हनमुघननगर कंकघलीनी-३, सप्तरी  श्रीलघल/दघरोदेवी  श्रीमसुहरु 
वैकखपपक उम्मेदवघर 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 376 गोपघल प्रसघद रघम  चन्द्रपरु-१३, रौतहट सबन्द्दघरम/शघखन्द्तदेवी  हसेुनीरघम 
;"rgf g+= 38/075-76  

lj1fkg g+= 10682/074-75 
;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]=O{= kbM c=x]=j=   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 5 tx÷>]0fLM– rf}yf] -ckfË_ 

l;kmfl/; :yfgM– lhNnf k|zf;g sfof{no Onfd / tfKn]h'ªn] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/13 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 1565 शवाणकुमघर यघदव गौरीपरु- ९, ससरहघ लक्ष्मण / पवनदेवी महघवीर 
2 433 छेचघव भोटे हवटयघ- ५, संिवुघसभघ तेम्बघआङ्जकु / वघङछेखजक वङमघतेन्द्जी 

वैकखपपक उम्मेदवघर 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 1412 रोखस्मतघ कघकी वप्रती- ६, रघमेछघप रंगबहघदरु / डम्बरकुमघरी लघलबहघदरु 
;"rgf g+= 39/075-76  

lj1fkg g+= 10683/074-75 
;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]=O{= kbM c=x]=j=   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 9 tx÷>]0fLM– rf}yf] -lk=If]=_ 

l;kmfl/; :yfgM– lhNnf k|zf;g sfof{no tfKn]h'ªn] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/13 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 1426 लक्ष्मण बढुघ पघतघरघसी- ५, जमु्लघ हका बहघदरु / चन्द्ररूपघ स्यूनघि 
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वैकखपपक उम्मेदवघर 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

1 722 नवीन धमलघ फुकोट- ४, कघलीकोट जन्द्मदेव / होइजघली नयघरघम 

nf]s ;]jf cfof]u, vf]6fª sfof{no, lbSt]n 

;"rgf g+= 32/075-76  
lj1fkg g+= 11030/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, k=x]=g= kbM c=g=dL=  

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 41 tx÷>]0fLM– rf}yf] -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf k|zf;g sfof{non] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/11 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 72951 सत्यदेवी कघकी कमलघमघई - ६, ससन्द्धलुी रघमबहघदरु / गौरघकुमघरी दौलि 
२ 71705 देवी भण्डघरी नेचघसपयघन - ३, सोलिुुम्ब ु पषु्पबहघदरु / कुलकुमघरी पूणाबहघदरु 
३ 70984 अंश ुलघमघ ववरघटनगर - १६, मोरङ अरुणकुमघर / अमतृघ मघनबहघदरु 
४ 72201 भघवनघ रघई मघखत्तम - ५, िोटघङ खशवकुमघर /  मनकुमघरी सरुिमघन 
५ 70908 ससु्मघकुमघरी भण्डघरी कघलभैरव - ५, दैलेि नरेन्द्रबहघदरु / प्रभघदेवी मघनबहघदरु 
६ 70018 शघरदघ ििी खिखजकघती - ९, ओिलढंुगघ हका बहघदरु / मनमघयघ पदमबहघदरु 
७ 70861 सधुघ ििी नंिेल - ८, भक्तपरु उद्धव / ससुमिघ भीमबहघदरु 
८ 73368 सोववतघ योगी तघमघकोशी - ४, दोलिघ रघमकृष्ण / शखुशलघ यवनघि 
९ 72119 बसबतघ कघकी सियगुघ - ११, उदयपरु नैनबहघदरु /  शसमालघ बमबहघदरु 
१० 71460 सगतघ बढुघिोकी खशद्धेश्वरी - ७, सपयघन पठवीर / खचन्द्तघकुमघरी शेरबहघदरु 
११ 70516 समरसङ तघमघङ मलुिका  - ३, ओिलढंुगघ तेजबहघदरु / आसघमघयघ शेरबहघदरु 
१२ 73250 सनैुनघकुमघरी चौधरी जगतपरु - २, सप्तरी रघमेश्वरप्रसघद / सीतघदेवी बच्चलुघल 
१३ 71675 ददगालक्ष्मी मगर िघबुाँ - ६, उदयपरु तलुबहघदरु / सनरमघयघ अगमससं 
१४ 71724 नमस्यघ गौतम गोठपघनी - ७, कघभ्रपेलघञ्चोक सोमप्रसघद /  सललघमघयघ लक्ष्मीप्रसघद 
१५ 72096 वप्रयघ गपु्तघ लहघन - ५, ससरहघ जयप्रकघश / वप्रती मेिरुप्रसघद 
१६ 70117 एसलशघ पौडेल दशरिपरु - ४, सिेुत समनबहघदरु / ववस्नघ रववलघल 
१७ 70331 सनमघ डोपमघ शेपघा हेलम्ब ु- ७, ससन्द्धुपघपचोक करच्यङु / ससली दोसर 
१८ 72055 प्रभघ िघपघ ववरघटनगर - १, मोरङ कुलबहघदरु / रेवतघकुमघरी ववरबहघदरु 
१९ 70053 अन्द्ज ुकुमघल परेवघडघडघ - २, लम्जङु हररप्रसघद / सरलघ दयघबहघदरु 
२० 71677 ददलकुमघरी रघई खचलघउने - १, उदयपरु ठहलमघन / वहरघकुमघरी वटकबहघदरु 
२१ 70566 रमघ के.सी. पनौसत - ९, कघभ्र े सतिाबहघदरु / सघवविी टेकबहघदरु 
२२ 72439 रन्द्जनघ पौड्यघल सियगुघ - १०, उदयपरु गणेश / समनघ िड्ग 
२३ 72767 ववनघ के.सी. कोटमौलघ - २, सपयघन सडपलीरघज / महेन्द्री देवलघल 
२४ 71068 अन्द्ज ुशे्रष्ठ कमलघमघई - ६, ससन्द्धलुी सीतघरघम / कृष्णकुमघरी बवुद्धमघन 
२५ 72962 सन्द्ज ुसलम्ब ु फघकुम्बघ - २, तघप्लेजङु ववदरुससं / देवीमघयघ भक्तबहघदरु 

वैकखपपक उम्मेदवघरहरु 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70475 मसनषघ िघपघ (िड्कघ) ससम्ले - ३, तेह्रिमु वेदबहघदरु /  इन्द्रमघयघ लसलबङु्ग 
२ 72236 मसनतघकुमघरी यघदव कघचन - ८, सप्तरी महेन्द्र / प्रमेश्वरी कपलेश्वर 
३ 70864 ससुनतघ गडेरी ववरघटनगर - ४, मोरङ आनन्द्दी / प्रसमलघ डोमी 
४ 73282 सलुोचनघ रेग्मी ववरघटनगर - ४, मोरङ लक्ष्मीप्रसघद /  सघवविघ पणु्यप्रसघद 

अस्िघयी योग्यतघक्रम सूची 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 73119 सववनघ न्द्यौपघने 2 73210 सधुघ पौडेल 3 70006 पघवाती कटवघल 
4 72696 लक्ष्मी िघपघमगर 5 72401 रंखजतघकुमघरी चौधरी 6 73334 सजृनघ रघई 
7 70004 तघरघ मगर 8 70509 समनघ शे्रष्ठ 

;"rgf g+= 33/075-76  
lj1fkg g+= 11031/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, k=x]=g= kbM c=g=dL=  

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 48 tx÷>]0fLM– rf}yf] -dlxnf_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf k|zf;g sfof{non] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/11 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70120 एसलसघ िघपघमगर बटुवल - ६, रुपन्द्देही टोकबहघदरु / सन्द्तोषी भवुनससं 
२ 71368 वकरज्मघ हघस्दघ जहदघ - ४, मोरङ कघलरुघम / बदुदन भघगवत 
३ 71127 अववप्सघ भट्टरघई ववरघटनगर - ३, मोरङ ववनोद / सनमालघ अञ्जसनप्रसघद 
४ 73409 सनशघ यघदव सछन्नमस्तघ - ४, सप्तरी ध्रवुकुमघर / गीतघ मसुहरु 
५ 73382 हररमघयघ िघपघमगर महघव ु- २, दैलेि भरबहघदरु / सतिादेवी सभमबहघदरु 
6 71415 कृसतमघकुमघरी सवेुदी  रकु - १, कघसलकोट पंचकुमघर / मन्द्मघ  खशवलघल 
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वैकखपपक उम्मेदवघरहरु 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70475 मसनषघ िघपघ (िड्कघ) ससम्ले- ३, तेह्रिमु वेदबहघदरु /  इन्द्रमघयघ लसलबङु्ग 
२ 72236 मसनतघकुमघरी यघदव कघचन- ८, सप्तरी महेन्द्र / प्रमेश्वरी कपलेश्वर 
३ 70864 ससुनतघ गडेरी ववरघटनगर- ४, मोरङ आनन्द्दी / प्रसमलघ डोमी 
४ 73282 सलुोचनघ रेग्मी ववरघटनगर- ४, मोरङ लक्ष्मीप्रसघद / सघवविघ पणु्यप्रसघद 
५ 73210 सधुघ पौडेल वघणगंगघ- ११, कवपलबस्त ु तघरघनघि / लक्ष्मी दयघरघम 
६ 70509 समनघ शे्रष्ठ रुम्जघटघर- ७, ओिलढंुगघ ववमल / तघरघ जनकबहघदरु 

;"rgf g+= 34/075-76  
lj1fkg g+= 11032/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, k=x]=g= kbM c=g=dL=  

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 32 tx÷>]0fLM– rf}yf] -cf=h=_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf k|zf;g sfof{non] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/11 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 71150 आरती चौधरी ईश्वरपरु  - ३, सलघाही गंगघरघम / सगतघ दिुघ 
२ 71322 कपपनघकुमघरी चौधरी चौदण्डीगढी - ५, उदयपरु दयघरघम / महघवती बवुद्धलघल 
३ 73143 सघवविघ स्यघङतघन अमले - २, ससंधलुी मोहनबहघदरु / ज्योसतमघयघ बवुद्धमघन 
४ 72738 सललघ गरुुङ पडसरी - ५, रुपन्द्देही टेकबहघदरु / देउरुपघ िमन 
५ 70318 नसबनघ रघई सलकुवघपोिरी - ४, िोटघङ मदनकुमघर /  शकु्रकुमघरी हका बहघदरु 
६ 73162 ससतघ जर्घा मगर समसिलघ - ८, धनषुघ गणेशबहघदरु / रुपकुमघरी दलबहघदरु 

वैकखपपक उम्मेदवघरहरु 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70509 समनघ शे्रष्ठ रुम्जघटघर- ७, ओिलढंुगघ ववमल / तघरघ जनकबहघदरु 
२ 70731 सङ्गीतघ रघई मोलङु- २, ओिलढंुगघ लघलबहघदरु / प्रेमकुमघरी आसोधन 
३ 73334 सजृनघ रघई सिददङ्खघ- १, भोजपरु खजतबहघदरु / ससतघ रत्नबहघदरु 

;"rgf g+= 35/075-76  
lj1fkg g+= 11033/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, k=x]=g= kbM c=g=dL=  

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 16 tx÷>]0fLM– rf}yf] -dw];L_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf k|zf;g sfof{non] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/11 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70980 अंजकुुमघरी मेहतघ  देवघनगंज - ६, सनुसरी खशवशंकर / असनतघदेवी मसनकलघल 
२ 72632 रेणकुुमघरी महतो ववद्यघनगर - ७, ससरहघ देवनघि /  सललघवती सगम 
३ 72146 सबनघकुमघरी मेहतघ कोशी - ६, सनुसरी हररनघरघयण / अनघरदेवी बौकघई 
४ 72817 वेवीकुमघरी यघदव ववसहररयघ - ७, सप्तरी भपेुन्द्र / ससलोदेवी सत्यनघरघयण 
५ 71854 नेहघ कुमघरी प्रसौनी - २, बघरघ नरेन्द्र / चन्द्दघ रघमअखशष 

वैकखपपक उम्मेदवघरहरु 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 71259 कंचनकुमघरी पूवे ठेरघ कचरुी- ८, धनषुघ कुशेश्वर /  शोभघदेवी मघतवर 
२ 71749 सनत ुकुमघरी कचनघरी- ५, ससरहघ रघजेन्द्रप्रसघद / बसबतघ जगवीर 

;"rgf g+= 36/075-76  
lj1fkg g+= 11034/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, k=x]=g= kbM c=g=dL=  

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 5 tx÷>]0fLM– rf}yf] -blnt_ 

l;kmfl/; :yfgM– lhNnf k|zf;g sfof{no ;Kt/L / l;/xfnn] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/11 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 71584 जनु ुववश्वकमघा धरघन - १७, सनुसरी सिरमघन /  सबमलघ सनु्द्दर 
२ 71508 चनरकुमघरी मण्डल िडक - ५, सप्तरी अमरलघल / ससयघवती बेङगघई 

वैकखपपक उम्मेदवघर 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 72368 मेनकुघ नेपघली वफददम- १, पघाँचिर छिप्रसघद / देवीमघयघ जयबहघदरु 

;"rgf g+= 37/075-76  
lj1fkg g+= 11035/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, k=x]=g= kbM c=g=dL=  

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 4 tx÷>]0fLM– rf}yf] -ckfË_ 

l;kmfl/; :yfgM– lhNnf k|zf;g sfof{no l;/xfn] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/11 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70792 सररतघकुमघरी सब्टम ववन्द्ध्यघवघससनी - ५, दैलेि िड्गबहघदरु / दजुघा भवुघनससंह 
वैकखपपक उम्मेदवघर 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70637 लक्ष्मी शघही भगवतीमघई- ५, दैलेि गोपघल / नन्द्दकलघ सधजुा 
 

 

 



  -10_ nf]s ;]jf cfof]u  ;"rgf–kq  @)&% sflt{s @! ut]  

   

  

 

;"rgf g+= 40/075-76  
lj1fkg g+= 11037/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]=O{= kbM c=x]=j=   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 53 tx÷>]0fLM– rf}yf] -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf k|zf;g sfof{non] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/14 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70463 पदमबहघदरु बढुघ मैलघ  - ७, हमु्लघ िपयघ /  हस्तकली दपयघ 
२ 70112 कफीन वव.क. स्वघमीकघसताक िघपर - १, बघजरुघ दले / औली ससंगे 
३ 71722 चन्द्देश्वर गपु्तघ महघगढीमघई  - १, बघरघ प्रभ ु/ खशवदलुघरी महघदेव 
४ 70347 ददपक ििी रगनी  - ६, ओिलढंुगघ लोकबहघदरु / उमघ छिबहघदरु 
५ 70800 रुपककुमघर झघ भलोवहयघ  - ५, रौतहट देवेन्द्र / ररतघदेवी रघमनघरघयण 
६ 74305 वहमघल िड्कघ मेपलेि  - ६, अछघम चक्र / भजुघदेवी झपटससं 
७ 70235 चक्रबहघदरु सघउद बघाँझककघनी - ४, डोटी शेरबहघदरु / धमघादेवी दलबहघदरु 
८ 70697 मसुनचन्द्र न्द्यौपघने सतलघगफुघ  - ८, कघसलकोट रत्नलघल / करुणघ देववदघस 
९ 70057 अरुणकुमघर यघदव कमलघ - १, धनषुघ प्रमेी / सोनीदेवी मसुहरु 
१० 70853 लोकेन्द्र जेठघरघ मेलववसौनघ  - ३, बझघङ गोपघल / पघवाती अंजे 
११ 71626 कौसीलरघज के.सी. हददायघ - ५, सप्तरी कुमघरबहघदरु / गीतघकुमघरी चक्रबहघदरु 
१२ 72891 मो. इरसघद वपप्रघ . प्र.ध. - १, ससरहघ  मो. इस्लघम / जोहरघ मो. रोखजत 
१३ 73413 रोशनकुमघर यघदव िपहघकटहघ  - ४, ससरहघ देवघखशश / कौशपयघदेवी जयलघल 
१४ 71767 जफर हसैुन अंसघरी गौशघलघ - ७, महोत्तरी मोवहबलु / रैमनु नजघमदुिन 
१५ 74294 हरी मण्डल भगवघनपरु - ४, ससरहघ रघमप्रसघद  / डोमनी वहरघ 
१६ 73070 रघग्वेन्द्रकुमघर गोइात ववसरभोरघ  - ९, धनषुघ ववरेन्द्रप्रसघद / अम्बे ववशेश् वरप्रसघद 
१७ 71114 वहरघ जैसी तमुघािघाँद  - ७, अछघम जक्ती / पद्मघ खशव 
१८ 71215 असनलकुमघर रघउत बददावघस - १३, महोत्तरी प्रमेश्वर / इन्द्दर रघमतलु 
१९ 72070 देवरघज बस्नेत खचसघपघनी - १, िोटघङ ववरेन्द्रकुमघर / जमनुघकुमघरी अम्बरबहघदरु 
२० 71437 उपेन्द्रप्रसघद यघदव भघरदघह - ८, सप्तरी भघगवत / परमेश्वरी पञ्ची 
२१ 73874 संतोषकुमघर कघपर ब्रह्मपरुी - ५, सलघाही खशवशंकर / ससुसलघ सरुुज 
२२ 73430 ईश्वरप्रसघद भगत हररहरपरु - २, सप्तरी बच्च ु/ सकुनी मधलुघल 
२३ 72056 दगुघाप्रसघद यघदब मपहसनयघाँ - २, सप्तरी गञु्जेश्वरप्रसघद / खशवकुमघरी िटर 
२४ 72917 मोहम्मद जघहरु असल मघडर  - १, ससरहघ मो०गफुर / जलेिघ आदम 
२५ 74329 समन्द्टुकुमघर रघउत जनकपरु  - ९, धनषुघ सोमन / सकुन्द्तलघ झपुफी 
२६ 72558 सबनोद नेपघल भोजपरु - ८, भोजपरु रववन्द्रप्रसघद / सीतघ जयप्रसघद 
२७ 71853 जोगेन्द्र ठघकुर बरही हररपूवघा - १, सलघाही बरी / जघनकीदेवी गदुर 
२८ 71650 गणेश केसी ससम्ली - १,रुकुम िड्गवीर / जयकुमघरी झपु ु
२९ 72059 दगुघानन्द्द सघह जमनुी मधेपरुघ - ५, सप्तरी रघजनघरघयण / रघजोदेवी मोतीलघल 
३० 73284 रघम सनु्द्दर यघदव नर्ो  - ५, सप्तरी बघलगोववन्द्द /  सोमनीदेवी धनघई 
३१ 72871 मकेुशकुमघर चौधरी कुशघहघ - ६, सप्तरी हररलघल / उसमालघदेवी सिैुर 
३२ 74270 सोववतघ सब्टम आठववसकोट - ६, रुकुम पखिम हररबने / नन्नकुमघरी गोरे 
३३ 71128 ददवश रघई आम्चोक - २, भोजपरु भलूमघन / ववष्णकुलघ कुलबहघदरु 
३४ 73133 रघजेश दघस कौडेनघ - ५, सलघाही मवहन्द्दर / शैलघ दशै 
३५ 70811 रोखजनघ िनघल नेचघसपयघन  - ३, सोलिमु्ब ु उद्ववकुमघर / ससमालघ भवनघि 
३६ 72420 प्रसमलघकुमघरी शमघा मलेकपरु - ५, सप्तरी ववसन / मीनघदेवी छोटकेन  
३७ 71252 अमरघज न्द्यौपघने रघस्कोट - ८, कघसलकोट मोसतलघल / फुपटौरघ हका लघल 
३८ 74221 सखुशलकुमघर मेहतघ देवघनगञ्ज  - ६, सनुसरी श्यघमदेव /  रेिघदेवी जहरु 
३९ 70793 ररतघ सोमै धन्द्चौर - २, अर्घािघाँची श्यघमबहघदरु /  यमकलघ टेकबहघदरु 

वैकखपपक उम्मेदवघरहरु 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 71769 जमन ससंह बडघल दहुुाँ - २, दघच ुालघ दघनससंह / कघसलदेवी ररउले 
२ 71272 अमतृ िघपघ लघाँकुरी - ६, दैलेि हररशंकर / चरीिघ सीतघरघम 
३ 74195 सरेुशकुमघर सघह ससतघपरु प्र. ध. - ७, ससरहघ बरी / असनतघकुमघरी रघमलघल 

अस्िघयी योग्यतघक्रम सूची 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 71825 खजतेन्द्रकुमघर सघह 2 71126 ददनेश पौडेल 3 72465 वप्रन्द्सकुमघर खिडहरी 
4 74197 सरेुशप्रसघद सघह 5 71017 सघसलकरघम िनघल 

;"rgf g+= 41/075-76  
lj1fkg g+= 11038/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]=O{= kbM c=x]=j=   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 20 tx÷>]0fLM– rf}yf] -dlxnf_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf k|zf;g sfof{non] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/14 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 71712 चन्द्रमघकुमघरी बढुघिोकी खशद्धेश्वरी - ७, सपयघन कसलरघम /  भसुम मोहवीर 



  @)&% sflt{s @!  ut]  ;"rgf–kq nf]s ;]jf cfof]u -11_ 

  

 

२ 74115 ससुनतघकुमघरी ससंह गोलबजघर - १३, ससरहघ रघजकुमघर / कपलेश्वरी असफी 
३ 70989 सररतघ पघण्डे रुसगन - २, बघजरुघ ववष्ण ु/  रुपघ देवऋषी 
४ 72887 मैनकलघ जैसी कघसलकघिेत ु- ३, जमु्लघ नन्द्दघ / नन्द्दरुपघ चन्द्दे 
५ 72701 मसनषघ खर्समरे भोटससपघ - ५, ससन्द्धुपघपचोक रघमचन्द्र / एसोधघ शेरबहघदरु 
६ 71229 अनरुघधघ यघदव हेमपरु- ३, सलघाही ववन्द्देश्वर / प्रसमलघ मनुीजी 
७ 70743 रसमलघ भण्डघरी वस्त ु- ४, गपुमी प्रमघनन्द्द / असनतघ खशवलघल 
८ 72774 ममतघ यघदव लक्ष्मीपरु बगेवघ - ९, धनषुघ जयनघि / रोपत्तीदेवी पलुवकत 
९ 71283 अखम्वकघकुमघरी बढुघ स्वघमीकघसताक - ४, बघजरुघ पथृ्वी / कुन्द्ती तलुघ 
१० 70549 बघलकुमघरी बस्नेत दधुकुण्ड - ११, सोलिुमु्ब ु टेकबहघदरु /  ज्ञघन ु सतलकबहघदरु 

वैकखपपक उम्मेदवघरहरु 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70650 मखन्द्दरघ कघकी हलेसी तवुघचङु - ११, िोटघङ अजुानकुमघर / तलुसघदेवी धनबहघदरु 
२ 70398 धनमघयघ ररजघल सनु्द्दर हरैचघ - २, मोरङ  भोलघनघि / दमयन्द्तीदेवी भसगरि 
३ 72553 सबसनतघकुमघरी सघह तपेश्वरी - ५, उदयपरु महेन्द्रप्रसघद / लघलोदेवी बचघई 

;"rgf g+= 42/075-76  
lj1fkg g+= 11039/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]=O{= kbM c=x]=j=   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 17 tx÷>]0fLM– rf}yf] -cf=h=_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf k|zf;g sfof{non] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/14 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 74149 समुन शे्रष्ठ बजुा  - ६, सनुसरी कृष्णप्रसघद / सीतघकुमघरी ददलबहघदरु 
२ 73207 रघम कृष्ण चौधरी शम्भनुघि- १२, सप्तरी बौवघलघल / रघमकुमघरी लघसल 
३ 72905 मोहन शे्रष्ठ रघमीडघाँडघ - ३, जघजरकोट रघमबहघदरु / रघधघ फुवघा 
४ 73873 संतोष मण्डल लखक्ष्मसनयघ  - ४, धनषुघ रघमलोचन / रघमपकुघरी श्रीमण्डल 
५ 72164 नरेन्द्रकुमघर चौधरी डघक्नेशेवरी  - ३, सप्तरी देवशभुग / सरस्वतीदेवी बघलगोसबन्द्द 
६ 74139 ससुबहघङ्ग रघई ववष्णपुघदकुघ  - २०, सनुसरी सिुरघम / अञ्जनघ बीरबहघदरु 
७ 71858 ज्ञघनेन्द्र मण्डल मवटहघनी  - ७, महोत्तरी रघमपदघरि / लघलपडी रघमलोचन 
८ 72083 देवेन्द्रकुमघर चौधरी हररपरु  - ७, सलघाही कवपलदेव / एकघवती गोसनलघल 

वैकखपपक उम्मेदवघरहरु 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70699 मलुमघयघ गरुुङ कघशीगघउाँ  - ९, गोरिघ पनु्द्रघ / सकुुमघयघ इमघनससंह 
२ 70731 रखञ्जतघ रघई ददयघले - ४, ओिलढंुगघ ईमघनससं /  सीतघ आसध्वज 

;"rgf g+= 43/075-76  
lj1fkg g+= 11040/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]=O{= kbM c=x]=j=   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 42 tx÷>]0fLM– rf}yf] -dw];L_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf k|zf;g sfof{non] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/14 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 72919 मोहम्मद हजरत हसैुन िोररयघ  - ५, सलघाही शसलम  /   सयरघ महेन्द्र 
२ 73374 रुपेशकुमघर यघदव इटहवघा - ६, ससरहघ रघमअखशष / एकघवरी सोसभ 
३ 72625 भजनेश्वरप्रसघद सघह सडमन - ९, सप्तरी सत्यनघरघयण / पवविीदेवी िशुीलघल 
४ 71786 जयप्रकघश रोवहतघ यघदव पोतघाहघ - ९, सप्तरी सगुम्बर / सीतघदेवी भघल ु
५ 71573 कुशेश्वरप्रसघद ससंह ववष्णपुरु - २, ससरहघ रघमलक्ष्ण / सोनी रघमप्रसघद 
६ 73592 वववेकघनन्द्द ससंह हररपवुघा - ७, सलघाही रघमआखशष / सललघदेवी चसलतर 
७ 73636 शम्भ ुहलवुघइा नौवघिोर प्रसघही  - ६, धनषुघ शरेुश / रघमकलीदेवी सरुज 

वैकखपपक उम्मेदवघरहरु 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 74195 सरेुशकुमघर सघह ससतघपरु प्र. .ध - ७ ससरहघ बरी / असनतघकुमघरी रघमलघल 
२ 74197 सरेुशप्रसघद सघह बलघनसबहलु - २, सप्तरी देवनघरघयण / उसमालघदेवी बघलदेव 
३ 72465 वप्रन्द्सकुमघर खिडहरी भघडसर - १, सलघाही भोलघशंकर / गीतघदेवी रघमसनुहर 

;"rgf g+= 44/075-76  
lj1fkg g+= 11041/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]=O{= kbM c=x]=j=   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 9 tx÷>]0fLM– rf}yf] -blnt_ 

l;kmfl/; :yfgM– ljleGg lhNnf k|zf;g sfof{non] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/14 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70260 जगत सब.क. सबन्द्धेबघससनी - ५, अछघम बने  /   शघरदघ नरपखत्त 
२ 70204 सगतघ ववश्वकमघा बरुणेश्वर - १, ओिलढंुगघ िरेुबहघदरु / नैनघकुमघरी छवीलघल 
३ 72132 सधरेन्द्रकुमघर सघकी सडलघशैनी  - ५, वैतडी नन्द्दरघम / वकडी जगी 

वैकखपपक उम्मेदवघर 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70087 ईश्वरी वव.क. भेरीगंगघ - ७, सिेुत दले /   चन्द्रकली करे 
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;"rgf g+= 45/075-76  
lj1fkg g+= 11042/074-75 

;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]=O{= kbM c=x]=j=   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 3 tx÷>]0fLM– rf}yf] -ckfË_ 

l;kmfl/; :yfgM–lhNnf k|zf;g sfof{no l;/xfn] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/14 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 73964 ससबतघ महतो लहघन  - २४, ससरहघ ववष्णदेुव /  कुसमु उखत्तमलघल 
वैकखपपक उम्मेदवघर 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70724 योगेन्द्रकुमघर मगर वेसतनी  - ७, ओिलढंुगघ ववष्णबुहघदरु /  सललघमघयघ रणबहघदरु 
;"rgf g+= 46/075-76  

lj1fkg g+= 11043/074-75 
;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, x]=O{= kbM c=x]=j=   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 20 tx÷>]0fLM– rf}yf] -lk=If]=_ 

l;kmfl/; :yfgM– lhNnf k|zf;g sfof{no l;/xf / cf]vn9'+ufn] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/14 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 73247 रघमबहघदरु भण्डघरी केदघरस्यूाँ - ४, बझघङ नरेन्द्रबहघदरु /  धौसलदेवी रर्वुीर 
२ 73507 ववकघस रोकघय मडु्केचलुघ - ७, डोपपघ देवबहघदरु /  सत्यकुमघरी नन्द्दलघल 

वैकखपपक उम्मेदवघर 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70128 कणाप्रसघद चौलघगघई कुडघरी - ७, जमु्लघ सतलप्रसघद / रघमशोभघ रत्नचन्द्र 
;"rgf g+= 48/075-76  

lj1fkg g+= 11044/074-75 
;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, /]l8of]u|fkmL kbM 8fs{?d cl;i6]06   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 3 tx÷>]0fLM– rf}yf] -v'nf_ 

l;kmfl/; :yfgM– lhNnf k|zf;g sfof{no cf]vn9'+ufn] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/15 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70040 ससकेन्द्र कुमघर यघदव सोनमघ -२ , महोत्तरी सभिघरी / कृष्णघदेवी रघमदयघल 
वैकखपपक उम्मेदवघर 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70010 अजय कुमघर पटेल  शंकर / प्रसनयघदेवी रघमआश्रय 
अस्िघयी योग्यतघक्रम सूची 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 

1 70004 ददपक रघनघ  2 70041 सदुदप कुमघर ठघकुर  
;"rgf g+= 49/075-76  

lj1fkg g+= 11045/074-75 
;]jf, ;d"x, pk;d"x M– :jf:Yo, /]l8of]u|fkmL kbM 8fs{?d cl;i6]06   

cGtjf{tf{df pkl:yt ;+VofM– 5 tx÷>]0fLM– rf}yf] -dw];L_ 

l;kmfl/; :yfgM– lhNnf k|zf;g sfof{no cf]vn9'+ufn] tf]s] adf]lhd l;kmfl/; ldltM– 2075/07/15 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70032 रघम ववकघस ठघकुर सनु्द्दरपरु चोहड्वघ - २, सलघाही मिन / दगुघादेवी दीपलघल 
वैकखपपक उम्मेदवघरहरु 

of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ 7]ufgf afa'÷cfdfsf] gfd afh]sf] gfd 

१ 70010 अजय कुमघर पटेल वनृ्द्दघवन - १, रौतहट शंकर / प्रसनयघदेवी रघमआश्रय 
२ 70027 मकेुश कुमघर रघउत कञ्चनरुप - ११, सप्तरी भघगवत / रञ्जनघदेवी सकुदेव 

Psd'i6 of]Uotfqmd ;"rL 

nf]s ;]jf cfof]u, s]Gb|Lo sfof{no, cgfdgu/ 

;"rgf g+= 316/075-76 
nf]s ;]jf cfof]u, s]Gb|Lo sfof{no, cgfdgu/sf] lj=g+= 16666-16667/073-74 -v'nf / cf=h=_ :jf:Yo ;]jf, cfo'j]{b ;d"x, hg/n cfof'j]{b pk;d'x, gjf}+ tx, sG;N6]06 

cfo'j]{b lj1 kbsf] :yfoL lgo'lQmsf nflu l;kmfl/; ePsf pDd]bjf/x?n] k|fKt u/]sf] s"n c+ssf] cfwf/df ldlt 2075/07/15 sf] lg0f{ofg';f/ b]xfo adf]lhd Psd'i6 

of]Uotfqmd ;"lr sfod ePsf] x'Fbf ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ l;kmfl/; ul/Psf] lj1fkg g+= ;dfj]zL÷v'nf 

१ 130004 a'l4k|;fb kf}8]n  १6666/073-74 िलुघ 
२ 130006 ;'/]z dxh{g १6667/073-74 cf=h= 

;"rgf g+= 320/075-76 
nf]s ;]jf cfof]u, s]Gb|Lo sfof{no, cgfdgu/sf] lj=g+= 16678-16679/073-74 -v'nf / dw];L_ :jf:Yo ;]jf, x]Ny OG;k]S;g ;d"x, gjf}+ tx, hg:jf:Yo k|zf;s kbsf] :yfoL 

lgo'lQmsf nflu l;kmfl/; ePsf pDd]bjf/x?n] k|fKt u/]sf] s"n c+ssf] cfwf/df ldlt 2075/07/15 sf] lg0f{ofg';f/ b]xfo adf]lhd Psd'i6 of]Uotfqmd ;"lr sfod ePsf] 

x'Fbf ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ l;kmfl/; ul/Psf] lj1fkg g+= ;dfj]zL÷v'nf 

१ 130003 उपेन्द्र ढंुगघनघ १6678/073-74 िलुघ 
२ 130035 सरेुश मेहतघ  १6679/073-74 मधेसी 
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;"rgf g+= 301/075-76 
nf]s ;]jf cfof]u, s]Gb|Lo sfof{no, cgfdgu/sf] lj=g+= 17371-17374/074-75 -v'nf tyf ;dfj]zL_ :jf:Yo ;]jf, kmfd]{;L ;d"x, ;ftf}+ tx, kmfd]{;L clws[t kbsf] :yfoL 

lgo'lQmsf nflu l;kmfl/; ePsf pDd]bjf/x?n] k|fKt u/]sf] s"n c+ssf] cfwf/df ldlt 2075/07/12 sf] lg0f{ofg';f/ b]xfo adf]lhd Psd'i6 of]Uotfqmd ;"lr sfod ePsf] 

x'Fbf ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ l;kmfl/; ul/Psf] lj1fkg g+= ;dfj]zL÷v'nf 

१ १३०००३ अच्यूत रेग्मी १७३७१/०७४-७५ िलुघ 
२ १३००२९ अमतृ महजान १७३७१/०७४-७५ िलुघ 
३ १३००५५ उमंग सिपघठी १७३७१/०७४-७५ िलुघ 
४ १३०४१७ संजीव शमघा कटे्टल १७३७१/०७४-७५ िलुघ 
५ १३०४०२ श्यघम ुमण्डल १७३७२/०७४-७५ मधेसी 
६ १३०१५५ धमेन्द्र न्द्यौपघने १७३७४/०७४-७५ वप .के्ष.  

;"rgf g+= 311/075-76 
nf]s ;]jf cfof]u, s]Gb|Lo sfof{no, cgfdgu/sf] lj=g+= 17376-17378/074-75 -v'nf tyf ;dfj]zL_ :jf:Yo ;]jf, x]Ny OG;k]S;g ;d"x, ;ftf}+ tx, hg:jf:Yo 

clws[t÷OG6f]df]nf]lhi6 kbsf] :yfoL lgo'lQmsf nflu l;kmfl/; ePsf pDd]bjf/x?n] k|fKt u/]sf] s"n c+ssf] cfwf/df ldlt 2075/07/14 sf] lg0f{ofg';f/ b]xfo adf]lhd 

Psd'i6 of]Uotfqmd ;"lr sfod ePsf] x'Fbf ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ l;kmfl/; ul/Psf] lj1fkg g+= ;dfj]zL÷v'nf 

१ १३००६७ करुणघ भट्टरघई १७३७६/०७४-७५ िलुघ 
२ १३०२९७ लघलबहघदरु धघमी १७३७६/०७४-७५ िलुघ 
३ १३०३०७ ववद्यघ िनघल १७३७७/०७४-७५ मवहलघ 
४ १३००३७ आददत्य शघक्य १७३७६/०७४-७५ िलुघ 
५ १३०३०८ ववद्यघ तघमघङ १७३७८/०७४-७५ आ.ज. 

 

nf]s ;]jf cfof]u, sf7df8f}+ sfof{no 

;"rgf g+= 261/075-76 
nf]s ;]jf cfof]u, sf7df8f}+ sfof{nosf]  lj=g+= 11482-11483/074-75 (v'nf / dlxnf_ :jf:Yo ;]jf, d]=Nof=6]= ;d"x, h=d]=Nof=6]= pk;d"x, kfFrf}] tx Nofj 6]lSg;og kbsf] 

:yfoL lgo'lQmsf nflu l;kmfl/; ePsf pDd]bjf/x?n] k|fKt u/]sf] s"n c+ssf] cfwf/df ldlt 2075/07/12 sf] lg0f{ofg';f/ b]xfo adf]lhd Psd'i6 of]Uotfqmd ;"lr sfod 

ePsf] x'Fbf ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ l;kmfl/; ul/Psf] lj1fkg g+= ;dfj]zL÷v'nf 

1  130507 ;l/tf kf}8]n  11482/074-75 v'nf 

2  130175 k|eft ls/0f clwsf/L  11482/074-75 v'nf  

3  130380 ;'lgtf Gof}kfg] 11483/074-75 dlxnf 

 

 

 

;"rgf g+= 267/075-76 
nf]s ;]jf cfof]u, sf7df8f}+ sfof{nosf]  lj=g+= 11496-11497/074-75 (v'nf / cf=h=_ Ol~hlgo/LË ;]jf, d]sflgsn ;d"x, lg=p=;=pk;d"x, /f=k=cg+= låtLo >]0fL, ck/]6/ 

kbsf] :yfoL lgo'lQmsf nflu l;kmfl/; ePsf pDd]bjf/x?n] k|fKt u/]sf] s"n c+ssf] cfwf/df ldlt 2075/07/15 sf] lg0f{ofg';f/ b]xfo adf]lhd Psd'i6 of]Uotfqmd ;"lr 

sfod ePsf] x'Fbf ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ l;kmfl/; ul/Psf] lj1fkg g+= ;dfj]zL÷v'nf 

1  130010 xl/ z/0f e'h]n  11496/074-75 v'nf 

2  130008 Zofd k|;fb lwtfn  11496/074-75 v'nf  

3  130001 cdg /fO{  11497/074-75 cf=h= 

nf]s ;]jf cfof]u, Onfd sfof{no 

;"rgf g+= 40/075-76 
nf]s ;]jf cfof]u, Onfd sfof{nosf] lj=g+= 10677-10683/074-75 -v'nf tyf ;dfj]zL_ :jf:Yo ;]jf, x]=O{= ;d"x, rf}yf] tx c=x]=j= kbsf] :yfoL lgo'lQmsf nflu l;kmfl/; 

ePsf pDd]bjf/x?n] k|fKt u/]sf] s"n c+ssf] cfwf/df ldlt 2075/07/13 sf] lg0f{ofg';f/ b]xfo adf]lhd Psd'i6 of]Uotfqmd ;"lr sfod ePsf] x'Fbf ;DalGwt ;a}sf] 

hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ l;kmfl/; ul/Psf] lj1fkg g+= ;dfj]zL÷v'nf 

1  660 देवेन्द्र िघपघ मगर 10677/074-75 िलुघ 
2  123 अशोक कुमघर सघह 10677/074-75 िलुघ 
3  995 भरत बहघदरु धघमी 10677/074-75 िलुघ 
4  1179 रंखजत कुमघर सघह 10677/074-75 िलुघ 
5  1099 मघतकृघ पोख्रले 10677/074-75 िलुघ 
6  1479 वववतघ कुमघरी यघदव 10677/074-75 िलुघ 
7  781 पवात बढुघ 10677/074-75 िलुघ 
8  1514 ववनोद रघय यघदव 10677/074-75 िलुघ 
9  1598 शसुसल िड्कघ 10677/074-75 िलुघ 
10  617 ददपेश िनघल 10677/074-75 िलुघ 
11  450 जय कुमघर यघदव 10677/074-75 िलुघ 
12  1267 रघजेन्द्र रोकघयघ 10677/074-75 िलुघ 
13  331 िेम रघज वव्टम 10677/074-75 िलुघ 
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14  889 प्रवेश भट्टरघइा 10677/074-75 िलुघ 
15  1382 रेिघ कुमघरी यघदब 10677/074-75 िलुघ 
16  1658 संजय प्रसघद यघदव 10677/074-75 िलुघ 
17  1584 खशवशंकर कुमघर िंग 10677/074-75 िलुघ 
18  420 चन्द्रदेव िड्कघ 10677/074-75 िलुघ 
19  89 अरसबन्द्द सघह 10677/074-75 िलुघ 
20  1324 रघम सोगघरि मण्डल 10677/074-75 िलुघ 
21  355 गम्भीरघ सघह 10677/074-75 िलुघ 
22  1481 वसन्द्त कुमघर झघ 10677/074-75 िलुघ 
23  1245 रघज कुमघर रघइा 10677/074-75 िलुघ 
24  1929 हररनघरघयण सघह 10677/074-75 िलुघ 
25  1094 महेश िघपघ 10677/074-75 िलुघ 
26  792 पवविघ वघस्तोलघ 10678/074-75 मवहलघ 
27  497 जीवन लघल तघजपरुरयघ 10679/074-75 आ.ज 
28  98 अरुण कुमघर दघस 10680/074-75 मधे;L 
29  1426 लक्ष्मण बढुघ 10683/074-75 वप.के्ष. 
30  1680 सत्य नघरघयण मंडल 10680/074-75 मधे;L 
31  1190 रसत रघम रघजी 10679/074-75 आ.ज 
32  1791 ससजानघ रघइा 10678/074-75 मवहलघ 
33  397 चन्द्देश्वर मण्डल 10679/074-75 आ.ज 
34  742 सनरज कुमघर सघह 10680/074-75 मधे;L 
35  651 देव कुमघर सघह ु 10680/074-75 मधे;L 
36  1432 लक्ष्मी पघण्डे िसतवडघ 10678/074-75 मवहलघ 
37  7 अंजली यघदव 10678/074-75 मवहलघ 
38  1523 ववमल दनवुघर 10679/074-75 आ.ज 
39  1243 रघज कुमघर चौधरी 10679/074-75 आ.ज 
40  1548 ववष्ण ुमघयघ रघजवंशी 10678/074-75 मवहलघ 
41  1724 सम्झनघ रघइा 10678/074-75 मवहलघ 
42  236 कपपनघ नेम्बघङ्ग 10678/074-75 मवहलघ 
43  1047 मसनसघ यघिघ 10679/074-75 आ.ज 
44  1565 शवाण कुु् मघर यघदव 10682/074-75 अपघङ्ग 
45  151 इन्द्र देव िंग 10681/074-75 दसलत 
46  433 छेचघव भोटे 10682/074-75 अपघङ्ग 

 

nf]s ;]jf cfof]u, vf]6fª sfof{no, lbSt]n 

;"rgf g+= 38/075-76 
nf]s ;]jf cfof]u, vf]6fª sfof{no, lbSt]nsf] lj=g+= 11030-11035/074-75 -v'nf tyf ;dfj]zL_ :jf:Yo ;]jf, k=x]=g= ;d"x, rf}yf] tx c=g=dL= kbsf] :yfoL lgo'lQmsf nflu 

l;kmfl/; ePsf pDd]bjf/x?n] k|fKt u/]sf] s"n c+ssf] cfwf/df ldlt 2075/07/11 sf] lg0f{ofg';f/ b]xfo adf]lhd Psd'i6 of]Uotfqmd ;"lr sfod ePsf] x'Fbf ;DalGwt 

;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ l;kmfl/; ul/Psf] lj1fkg g+= ;dfj]zL÷v'nf 

1  72951 सत्यदेवी कघकी 11030/074-75 िलुघ 
2  71705 देवी भण्डघरी 11030/074-75 िलुघ 
3  70984 अंश ुलघमघ 11030/074-75 िलुघ 
4  72201 भघवनघ रघई 11030/074-75 िलुघ 
5  70908 ससु्मघकुमघरी भण्डघरी 11030/074-75 िलुघ 
6  70018 शघरदघ ििी 11030/074-75 िलुघ 
7  70861 सधुघ ििी 11030/074-75 िलुघ 
8  73368 सोववतघ योगी 11030/074-75 िलुघ 
9  72119 बसबतघ कघकी 11030/074-75 िलुघ 
10  71460 सगतघ बढुघिोकी 11030/074-75 िलुघ 
11  70516 समरसङ तघमघङ 11030/074-75 िलुघ 
12  73250 सनैुनघकुमघरी चौधरी 11030/074-75 िलुघ 
13  71675 ददगालक्ष्मी मगर 11030/074-75 िलुघ 
14  71724 नमस्यघ गौतम 11030/074-75 िलुघ 
15  72096 वप्रयघ गपु्तघ 11030/074-75 िलुघ 
16  70117 एसलशघ पौडेल 11030/074-75 िलुघ 
17  70331 सनमघ डोपमघ शेपघा 11030/074-75 िलुघ 
18  72055 प्रभघ िघपघ 11030/074-75 िलुघ 
19  70053 अन्द्ज ुकुमघल 11030/074-75 िलुघ 
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20  71677 ददलकुमघरी रघई 11030/074-75 िलुघ 
21  70566 रमघ के.सी. 11030/074-75 िलुघ 
22  72439 रन्द्जनघ पौड्यघल 11030/074-75 िलुघ 
23  72767 ववनघ के.सी. 11030/074-75 िलुघ 
24  71068 अन्द्ज ुशे्रष्ठ 11030/074-75 िलुघ 
25  72962 सन्द्ज ुसलम्ब ु 11030/074-75 िलुघ 
26  70120 एसलसघ िघपघमगर 11031/074-75 मवहलघ 
27  71368 वकरज्मघ हघस्दघ 11031/074-75 मवहलघ 
28  71127 अववप्सघ भट्टरघई 11031/074-75 मवहलघ 
29  73409 सनशघ यघदव 11031/074-75 मवहलघ 
30  73382 हररमघयघ िघपघमगर 11031/074-75 मवहलघ 
31  71415 कृसतमघकुमघरी सवेुदी 11031/074-75 मवहलघ 
32  71150 आरती चौधरी 11032/074-75 आ.ज. 
33  70980 अंजकुुमघरी मेहतघ  11033/074-75 मधेसी 
34  71322 कपपनघकुमघरी चौधरी 11032/074-75 आ.ज. 
35  73143 सघवविघ स्यघङतघन 11032/074-75 आ.ज. 
36  72738 सललघ गरुुङ 11032/074-75 आ.ज. 
37  70318 नसबनघ रघई 11032/074-75 आ.ज. 
38  73162 ससतघ जर्घा मगर 11032/074-75 आ.ज. 
39  72632 रेणकुुमघरी महतो 11033/074-75 मधेसी 
40  71584 जनु ुववश्वकमघा 11034/074-75 दसलत 
41  72146 सबनघकुमघरी मेहतघ 11033/074-75 मधेसी 
42  72817 वेवीकुमघरी यघदव 11033/074-75 मधेसी 
43  71854 नेहघ कुमघरी 11033/074-75 मधेसी 
44  71508 चनरकुमघरी मण्डल 11034/074-75 दसलत 
45  70792 सररतघकुमघरी सब्टम 11035/074-75 अपघंग 

 

;"rgf g+= 47/075-76 
nf]s ;]jf cfof]u, vf]6fª sfof{no, lbSt]nsf] lj=g+= 11037-11043/074-75 -v'nf tyf ;dfj]zL_ :jf:Yo ;]jf, x]=O{= ;d"x, rf}yf] tx c=x]=j= kbsf] :yfoL lgo'lQmsf nflu 

l;kmfl/; ePsf pDd]bjf/x?n] k|fKt u/]sf] s"n c+ssf] cfwf/df ldlt 2075/07/14 sf] lg0f{ofg';f/ b]xfo adf]lhd Psd'i6 of]Uotfqmd ;"lr sfod ePsf] x'Fbf ;DalGwt 

;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ l;kmfl/; ul/Psf] lj1fkg g+= ;dfj]zL÷v'nf 

1  70463 पदमबहघदरु बढुघ 11037/074-75 िलुघ 
2  70112 कफीन वव.क. 11037/074-75 िलुघ 
3  71722 चन्द्देश्वर गपु्तघ 11037/074-75 िलुघ 
4  70347 ददपक ििी 11037/074-75 िलुघ 
5  70800 रुपककुमघर झघ 11037/074-75 िलुघ 
6  74305 वहमघल िड्कघ 11037/074-75 िलुघ 
7  70235 चक्रबहघदरु सघउद 11037/074-75 िलुघ 
8  70697 मसुनचन्द्र न्द्यौपघने 11037/074-75 िलुघ 
9  70057 अरुणकुमघर यघदव 11037/074-75 िलुघ 
10  70853 लोकेन्द्र जेठघरघ 11037/074-75 िलुघ 
11  71626 कौसीलरघज के.सी. 11037/074-75 िलुघ 
12  72891 मो. इरसघद 11037/074-75 िलुघ 
13  73413 रोशनकुमघर यघदव 11037/074-75 िलुघ 
14  71767 जफर हसैुन अंसघरी 11037/074-75 िलुघ 
15  74294 हरी मण्डल 11037/074-75 िलुघ 
16  73070 रघग्वेन्द्रकुमघर गोइात 11037/074-75 िलुघ 
17  71114 वहरघ जैसी 11037/074-75 िलुघ 
18  71215 असनलकुमघर रघउत 11037/074-75 िलुघ 
19  72070 देवरघज बस्नेत 11037/074-75 िलुघ 
20  71437 उपेन्द्रप्रसघद यघदव 11037/074-75 िलुघ 
21  73874 संतोषकुमघर कघपर 11037/074-75 िलुघ 
22  73430 ईश्वरप्रसघद भगत 11037/074-75 िलुघ 
23  72056 दगुघाप्रसघद यघदब 11037/074-75 िलुघ 
24  72917 मोहम्मद जघहरु असल 11037/074-75 िलुघ 
25  74329 समन्द्टुकुमघर रघउत 11037/074-75 िलुघ 
26  72558 सबनोद नेपघल 11037/074-75 िलुघ 
27  71853 जोगेन्द्र ठघकुर बरही 11037/074-75 िलुघ 
28  71650 गणेश केसी 11037/074-75 िलुघ 
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29  72059 दगुघानन्द्द सघह 11037/074-75 िलुघ 
30  73284 रघम सनु्द्दर यघदव 11037/074-75 िलुघ 
31  72871 मकेुशकुमघर चौधरी 11037/074-75 िलुघ 
32  74270 सोववतघ सब्टम 11037/074-75 िलुघ 
33  71128 ददवश रघई 11037/074-75 िलुघ 
34  73133 रघजेश दघस 11037/074-75 िलुघ 
35  70811 रोखजनघ िनघल 11037/074-75 िलुघ 
36  72420 प्रसमलघकुमघरी शमघा 11037/074-75 िलुघ 
37  71252 अमरघज न्द्यौपघने 11037/074-75 िलुघ 
38  74221 सखुशलकुमघर मेहतघ 11037/074-75 िलुघ 
39  70793 ररतघ सोमै 11037/074-75 िलुघ 
40  71712 चन्द्रमघकुमघरी बढुघिोकी 11038/074-75 मवहलघ 
41  72919 मोहम्मद हजरत हसैुन 11040/074-75 मधेसी 
42  74149 समुन शे्रष्ठ 11039/074-75 आ.ज. 
43  73247 रघमबहघदरु भण्डघरी 11043/074-75 वप.के्ष. 
44  73374 रुपेशकुमघर यघदव 11040/074-75 मधेसी 
45  72625 भजनेश्वरप्रसघद सघह 11040/074-75 मधेसी 
46  71786 जयप्रकघश रोवहतघ यघदव 11040/074-75  मधेसी 
47  71573 कुशेश्वरप्रसघद ससंह 11040/074-75 मधेसी 
48  73592 वववेकघनन्द्द ससंह 11040/074-75 मधेसी 
49  74115 ससुनतघकुमघरी ससंह 11038/074-75 मवहलघ 
50  73636 शम्भ ुहलवुघइा 11040/074-75 मधेसी 
51  70989 सररतघ पघण्डे 11038/074-75 मवहलघ 
52  72887 मैनकलघ जैसी 11038/074-75 मवहलघ 
53  72701 मसनषघ खर्समरे 11038/074-75 मवहलघ 
54  71229 अनरुघधघ यघदव 11038/074-75 मवहलघ 
55  73507 ववकघस रोकघय 11043/074-75 वप.के्ष. 
56  70743 रसमलघ भण्डघरी 11038/074-75 मवहलघ 
57  70260 जगत सब.क. 11041/074-75 दसलत 
58  73207 रघम कृष्ण चौधरी 11039/074-75 आ.ज. 
59  72774 ममतघ यघदव 11038/074-75 मवहलघ 
60  72905 मोहन शे्रष्ठ 11039/074-75 आ.ज. 
61  71283 अखम्वकघकुमघरी बढुघ 11038/074-75 मवहलघ 
62  73873 संतोष मण्डल 11039/074-75 आ.ज. 
63  72164 नरेन्द्रकुमघर चौधरी 11039/074-75 आ.ज. 
64  70549 बघलकुमघरी बस्नेत 11038/074-75 मवहलघ 
65  70204 सगतघ ववश्वकमघा 11041/074-75 दसलत 
66  74139 ससुबहघङ्ग रघई 11039/074-75 आ.ज. 
67  71858 ज्ञघनेन्द्र मण्डल 11039/074-75 आ.ज. 
68  72083 देवेन्द्रकुमघर चौधरी 11039/074-75 आ.ज. 
69  72132 सधरेन्द्रकुमघर सघकी 11041/074-75 दसलत 
70  73964 ससबतघ महतो 11042/074-75 अपघङ्ग 

;"rgf g+= 50/075-76 
nf]s ;]jf cfof]u, vf]6fª sfof{no, lbSt]nsf] lj=g+= 11044-11045/074-75 -v'nf tyf ;dfj]zL_ :jf:Yo ;]jf, /]l8of]u|fkmL ;d"x, rf}yf] tx, 8fs{?d cl;i6]06 kbsf] :yfoL 

lgo'lQmsf nflu l;kmfl/; ePsf pDd]bjf/x?n] k|fKt u/]sf] s"n c+ssf] cfwf/df ldlt 2075/07/15 sf] lg0f{ofg';f/ b]xfo adf]lhd Psd'i6 of]Uotfqmd ;"lr sfod ePsf] 

x'Fbf ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 
of]=qm=g+= /f]n g+= gfd, y/ l;kmfl/; ul/Psf] lj1fkg g+= ;dfj]zL÷v'nf 

1  70040 ससकेन्द्र कुमघर यघदव 11044/74-75 िलुघ 
2  70032 रघम ववकघस ठघकुर 11045/74-75 मधेसी 
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s]Gb|Lo sfof{no, cgfdgu/ 

af]nkq :jLs[t ug{] cfzosf] ;"rgf 

;"rgf g+= ##@÷)&%–&^ 

यस आयोगको समसत २०७५।०३।२२ गतेको गोरिघपि रघविय दैसनक पसिकघमघ प्रकघखशत बोलपि सूचनघ अनसुघर सनधघाररत म्यघदसभि दतघा भएकघ बोलपिहरू मध्ये बोलपि मूपयघंकन ससमसतको बैठकबघट 
तपससलमघ उपलेि गररएकघ बोलपिदघतघहरूको बोलपि न्द्यनुतम मूपयघंवकत भई सघरभतु रूपमघ प्रभघवग्रघही देखिएकोले स्वीकृतीको लघसग ससफघररस भएको हुाँदघ सघवाजसनक िररद ऐन २०६३, को दफघ २७ (२) 
र सघवाजसनक िररद सनयमघवली, २०६४ को सनयम ५४ (क) बमोखजम सम्बखन्द्धत सबैको जघनकघरीको लघसग यो सूचनघ प्रकघखशत गररएको छ । 

तपसिल 

क्र.सं. ठेक्का नं. सामानको वििरण बोलपत्रदाताको  नाम र ठेगाना कबोल अङ्क (मु.अ.क. बाहेक) 

१ २/२०७५/०७६ ओ.एम.आर उत्तरपसुततका कृष्णा कपोरेशन, बिन्तपरु, काठमाण्डौं । रू.१८,६०,०००।- 

२ ३/२०७५/०७६ खाम तथा कपडाको थैला िालघारी ईन्टरप्राईजेज प्रा.सल, महालक्ष्मी-१०, लसलतपरु । रू.११,९८,५००।- 

३ ४/२०७५/०७६ फोटोकपी/सप्रन्टर टोनर द्वाररका िप्लायिस, सडल्लीबजार, काठमाण्डौं । रू.८,३२,१५०।- 

४ ५/२०७५/०७६ तटेशनरी तथा मिलन्द िामान चसण्डको जनरल टे्रसडङ्ग कन्िनस, नयााँ  बानेश्वर, काठमाण्डौं । रू.२१,४९,७५३।- 

५ ६/२०७५/०७६ उत्तरपसुततका छपाई नेशनल मानिरोवर सप्रसन्टङ प्रिे प्रा.सल, नयााँ बानेश्वर, काठमाण्डौं । रू.५१,२६,०००।- 

 

 

 

 

 

 

 

  

k|sfzsM nf]s ;]jf cfof]u, ;"rgf tyf k|sfzg zfvf                               d"No ?= @.– -b'O{_ 

O{–d]nM: info@psc.gov.np  j]e;fO6: www.psc.gov.np 
6]lnkmf]g g+=: )!–$&&!#%%, ˆofS; g+= : )!–$&&!$()   kf]i6 aS; g+=M *(&(, sf7df8f}+     2075/7/21 a'waf/  


